284,58 Cód.Cli:CAF42

SEGUFER S.A.
TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

P/Anticipado 20 ff

N80 10 00,00 10,503.935,12 39.351,20NIVEL ALUMINIO TUBULAR 80 CM

39.351,20

39.351,20

$   43.483,08

0,00

00,00
  Cuarenta y tres mil cuatrocientos ochenta y tres pesos con  8/100

OBS: o/c 334.797 

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  10,50      4.131,88